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Hej och God fortsättning på det nya året! 
 
Så brukar vi säga varje nyår, men i år känns det viktigare än någonsin at se framåt. 
Det har skrivits spaltmeter i pressen de senaste veckorna om vilket dåligt år 2020 varit. Då har 
man framförallt, naturligtvis, fokuserat på coronapandemin. Men det finns också andra stora 
utmaningar vi behöver ta itu med: klimatet och hotet mot den biologiska mångfalden. 
En av de få positiva effekterna av covid-19 är att intresset för att vistas i naturen har ökat. Det 
behöver vi ta vara på! 
I början på året bildades ett klimatnätverk i länet. En arbetsgrupp utsågs, och har utarbetat ett 
policydokument för Länsförbundet. Detta kommer att publiceras på Länsförbundets hemsida, 
efter att det justerats. Dokumentet kommer att ligga till grund för fortsatt arbete med 
klimatfrågor i länsförbundet och kretsarna. Den första aktiviteten som är öppen för alla 
medlemamr är ett webbinarium om koldioxidbudgetar den 2 februari. Länk till anmälan finns 
i Aktivitetskalendern på Länsförbundets hemsida. 
 
En annan fråga som Länsförbundet arbetar aktivt just nu  är strandskyddet. Som ni säkert sett 
i media har strandskyddsutredningen lagt fram ett förslag som innebär att skyddet för våra 
stränder kring sjöar och vattendrag i princip försvinner. Förutom att detta kommer leda till 
begränsningar i allemansrätten, kan det komma att få katastrofala följder för den biologiska 
mångfalden. Insändare och debattartiklar har publicerats i både lokala och rikstäckande 
medier, och den kampen kommer att fortsätta! 
 
En annan aktuell fråga som Länsförbundet kommer att arbeta med under 2021 är att hjälpa 
kretsar att få till fungerande och uppdaterade hemsidor. Mer om detta kommer framöver, men 
aktuella kontaktuppgifter till kretsstyrelsen finns här nedan, och kommer att publiceras på vår 
hemsida. 
Alla som har en aktuell mailadress kommer att få detta brev som e-post. Ni som inte har en 
korrekt mailadress (eller ingen alls) kommer att bli kontaktade under de närmsta månaderna 
för att vi ska kunna uppdatera medlemsregistret och förbättra möjligheterna till snabb 
kommunikation. 
 
Jag hoppas vi hörs och ses framöver! 
 
Marianne Frick 
ordförande 
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